



Phone Family AB presenterar förslag till styrelsesammansättning inför extra bolagsstämma 2015-01-30

Stockholm 2015-01-23

STOCKHOLM, SVERIGE – Phone Family AB (publ) meddelar att ägare som representerar 80,2 procent av rösterna kommer att föreslå nyval av två ordinarie styrelseledamöter vid den kommande extra bolagsstämman 2015-01-30.

Aktieägarna i Phone Family AB (publ), org. nr 556808-4528, ("bolaget") är sedan tidigare kallade till extra bolagsstämma i bolagets lokaler på adress Färögatan 33, 22.tr i Stockholm-Kista, fredagen den 30 januari 2015 kl. 10.00. Kallelsen kompletteras med nedanstående förslag till ny styrelsesammansättning.

Förslag till beslut under punkt 8, val av styrelse

Aktieägare som representerar drygt 80,2 procent av rösterna i bolaget föreslår:

1. 1. Att antalet styrelseledamöter fastställs till fem (5) ordinarie samt två (2) suppleanter
2. 2. Att till ordinarie ledamöter av styrelsen väljs:

- a) Omval av ledamöterna Stefan Sebö (ordförande), Jon Hjertenstein samt Magnus Persson.
- b) Nyval av Tommy Nässén och Thomas Ahlerup som ordinarie ledamöter

Presentation av styrelsekandidater aktuella för nyval

Tommy Nässén är en av huvudägarna till PEC Sweden AB och är också medlem av styrelsen för PEC Sweden AB. Tommy har mer än 18 års erfarenhet av CRM, kundservice och försäljning, varav 12 år som VD och delägare för PEC Sweden AB. Tommy jobbar idag operativt inom PEC koncernen med nya marknader, förvärv och nyetableringar samt affärsutveckling och synergier mellan koncernbolagen.

Thomas Ahlerup har mer än 15 års erfarenhet från arbete med informations, kommunikations och IR-frågor i svenska börsbolag och svensk finansmarknad. Thomas arbetar idag som bolagets informations- och IR chef samt rådgivare till ledningen i frågor som bl.a. rör bolagets strategi och finansiering.

För ytterligare information:

Thomas Ahlerup

Informationschef

Phone Family (publ)

46 768 966 300

thomas.ahlerup@phonefamily.se

Information till redaktionen beträffande Phone Family AB

Phone Family är en oberoende återförsäljare av mobiltelefoni, tillbehör och bredbandstjänster från ledande partners och leverantörer. Företaget är ett svenskt bolag med säte i Stockholm. Företagets ledning har tillsammans över 30 års erfarenhet av branschen vilket ger en stabil grund. Alla butiker är centralt ägda för att skapa en kontinuitet, stabilitet och trygghet för kunder, anställda, leverantörer och samarbetspartners.

Phone Family är noterat på NASDAX OMX First North och handlas under symbolen PFAM.

Mangold Fondkommission AB är bolagets Certified Advisor. Tel. 08-503 01 550.

Denna information offentliggörs enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument.